
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD14 - 1184 / 2025              Pág. 1 de 2

VILLA MERCEDES (SAN LUIS), 10 de noviembre de 2025.

VISTO:

La Resolución Nº 1075/2025 de este Decanato, originada en el EXPE: 17679/2025, y

CONSIDERANDO:

Que mediante RD Nº 1075/2025 se otorgaron equivalencias a la estudiante Gisela Carolina Rosa
(Registro N.º 5011009), de la carrera Ingeniería en Alimentos.

Que en el Artículo 1º se advierte se cometió error involuntario, donde dice “Acreditación
Formación Humanística y Social: y Autocuidado en Entornos Laborales Crédito horario: 90hs”;
debe decir: Acreditación Formación Humanística y Social: Salud y Autocuidado en Entornos
Laborales Crédito horario: 90hs.

Que el Departamento de Estudiante elaboró anteproyecto de resolución de rectificación.

Que el Decano ordenó su protocolización.

Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

Y CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el artículo 1º de la RD Nº 1075/2025, originada en el EXPE:
17679/2025; donde dice: "Curso Electivo: Salud y Autocuidado en Entornos Laborales Con:
Acreditación de Formación Humanística y Social: y Autocuidado en Entornos Laborales Crédito
horario: 90hs"; debe decir: Curso Electivo: Salud y Autocuidado en Entornos Laborales con:
Acreditación Formación Humanística y Social: Salud y Autocuidado en Entornos Laborales
Crédito horario: 90hs

ARTÍCULO 2°. Comuníquese, notifíquese, publíquese en el Digesto Administrativa y archívese.

mlp

mar



Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD14 - 1184 / 2025              Pág. 2 de 2

Documento firmado digitalmente según OR Nº 15/2021, por: Vicedecano a/c Decanato RD Nº
1166/2025, Guillermo Ariel Martínez – Secretaria Académica, Patricia Beatriz Gimeno



Hoja de firmas


		2025-11-10T09:27:37-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-11-10T09:33:56-0300


		2025-11-10T09:38:08-0300
	Autorizado por Patricia Beatriz Gimeno


		2025-11-10T09:40:06-0300


		2025-11-10T09:40:38-0300
	Autorizado por Guillermo Ariel Martinez




